



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Bohrs Tower ApS

Bohrsgade 2, 15. 2., 1799 København V

CVR-nr. 38 98 77 63

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Martin Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bohrs Tower ApS
Bohrsgade 2, 15. 2.
1799 København V

CVR-nr.: 38 98 77 63
Stiftet: 28. september 2017
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Martin Bonde

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-5	-7	-10	-11	-23
Resultat af primær drift	-5	-7	-10	-11	-23
Finansielle poster, netto	10	-722	-2.127	-231	1.243
Årets resultat	5	-729	-2.138	-242	1.219
Balance:					
Balancesum	57	39	756	2.881	3.109
Egenkapital	-98	-103	626	2.764	3.006

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdningselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening gennem kapitalandelen eller ved kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.750	-7.250
Andre finansielle indtægter	18.954	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.333	-721.805
Resultat før skat	4.871	-729.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.871	-729.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-729.055
Disponeret i alt	4.871	-729.055

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.860	37.738
Værdipapirer i alt	55.860	37.738
Likvide beholdninger	886	879
Omsætningsaktiver i alt	56.746	38.617
Aktiver i alt	56.746	38.617

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-137.913</u>	<u>-142.784</u>
Egenkapital i alt	<u>-97.913</u>	<u>-102.784</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>154.659</u>	<u>141.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.659</u>	<u>141.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.659</u>	<u>141.401</u>
Passiver i alt	<u>56.746</u>	<u>38.617</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	586.271	626.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	-729.055	-729.055
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-142.784	-102.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.871	4.871
	40.000	-137.913	-97.913

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	55.860
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.953</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 763 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.